
Ž U P A N I J A  S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B A Š K A  V O D A

Telefoni: 620-244, 620-961
Telefaxi: 620-244, 620-961

List izlazi po potrebi

GODINA XVIII               Broj 2
Baška Voda, 10. veljače 2015.

Godišnja pretplata 500,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR4623300031800900002, MODEL: HR24,
poziv na broj:7706-2015-009

Temeljem članka  44. Statuta  Općine  Baška 
Voda (GL br. 10/09, 12/12, 6/13, 11/13), Plana 
gradnje odvodnje otpadnih voda Općine Baška voda 
za razdoblje 2010.-2021.(GL br.11/10 ) načelnik 
Općine Baška Voda donosi 
               

ZAKLJUČAK
o izgradnji sustava za odvodnju otpadnih 

voda
naselja Bratuš-Krvavica I faza

I

Odobrava se izgradnja objekta komunalne 
infrastrukture -Sustav odvodnje otpadnih voda 
naselja Bratuš-Krvavica I faza, te se ovlašćuje 
“Vodovod d.o.o. “Makarska da kao investitor izvede 
predmetni zahvat.

II

Za potrebe provedbe postupka javne nabave za 
izbor izvoditelja izgradnje sustava, za predstavnika 
Općine Baška Voda u Povjerenstvu za javnu nabavu 
imenuje se Filip Vidulin.

III

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 
dana  objave u Glasniku, službenom glasilu Općine 
Baška Voda.

KLASA:022-05/15-01/3
UR.BROJ:2147/02-04-15/1
Baška Voda, 10. veljače 2015. godine                       
               
                                                              Općinski načelnik
                                                                  Josko Roščić

Temeljem članka 95. Zakona o prostornom 
uređenju i gradnji („Narodne novine“, broj 76/07, 
38/09, 55/11, 90/11 i 50/12), članka 44.  Statuta 
Općine Baška Voda (GL br. 10/09, 12/12, 6/13, 
11/13), načelnik Općine Baška Voda  donosi

Z A K LJ U Č A K
o utvrđivanju

Konačnog prijedloga
Urbanističkog plana uređenja „Luka 

nautičkog turizma Promajna“

1.	 U svrhu utvrđivanja Konačnog prijedloga 
Urbanističkog plana uređenja „Luka nautičkog 
turizma Promajna“ razmotren je Nacrt konačnog 
prijedloga Urbanističkog plana uređenja „Luka 
nautičkog turizma Promajna“, Izvješće o javnoj 
raspravi i mišljenja iz članka 94. Zakona o 
prostornom uređenju i gradnji („Narodne novine“, 
broj 76/07, 38/09, 55/11, 90/11 i 50/12.).

2.	 Utvrđuje se Konačni prijedlog 
Urbanističkog plana uređenja „Luka nautičkog 
turizma Promajna“, izrađen od biroa URBOS d.o.o. 
Split, elaborat br. 563/12, a koji se sastoji od Knjige 
1 (tekstualni i grafički dio) i Knjige 2 (obvezni 
prilozi).

KLASA: 022-05/14-01/5
UR.BROJ: 2147/02-04-15/1
Baška Voda,  26. siječnja  2015.

                                                        Općinski načelnik
                                                                  Josko Roščić



S A D R Ž A J

Općinski načelnik:

1. ZAKLJUČAK o izgradnji sustava za odvodnju otpadnih voda naselja Bratuš-Krvavica I faza.....................................3

2. ZAKLJUČAK o utvrđivanju Konačnog prijedloga Urbanističkog plana 
     uređenja „Luka nautičkog turizma Promajna“...............................................................................................................3

Strana 4 - broj 2                                     GLASNIK                                   Utorak 10. veljače 2015.


